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Włączenie w istn. sieć
preizolowaną DN200/315

za pomocą wcinki na zimno
z użyciem nakładek

wzmacniająych

1x1.5

∠70°

1x1.5

DN40
/11

0(
12

5)

DN40
/11

0(
12

5)

2xDN200/315

Kolana
w pionie
1,5x1,5

Legenda

Przyłącze do proj. budynku trybun
Stadionu Miejskiego w Białej Podlaskiej
skala 1:250
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Uwagi:
1. Cięcie rur preizolowanych wykonywać po wytyczeniu
    trasy w terenie.
2. Zlecić ścisły madzór techniczny do wszystkich instytucji
    posiadających urządzenia naziemne i podziemne
    w rejonie powadzonych robót.
3. Rozmieszenie poduszek zaznaczono tylko dla
    jednego rurociągu, po zewnętrznej stronie załamania

trasy. Poduszki ułożyć jednakowo dla obu rurociągów
po obu stronach rury.

4.Jeżeli nie zaznaczono inaczej to zastosowano kolana
   90° o długości ramion 1 m.

Oznaczenie ułożenia mat kompensacyjnych:

grubość 40 mm, długość 1 m

grubość 80 mm, długość 2 m

Oznaczenie ułożenia
mat kompensacyjnych

Rury preizolowane
zasilenie i powrót

Długość sztangi

Mufa


